UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2962/SVHTT-QLVH&DSVH

V/v hỗ trợ tuyên truyền cuộc thi sáng tác

thông điệp (slogan) thành phố Vũng Tàu

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 27 tháng 8 năm 2024

             Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

                               - Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố;

                               - Hội Văn học nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

                               - Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu;

                               - Trung tâm Văn hóa tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

                               - Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Nhằm tìm kiếm những khẩu hiệu sáng tạo, ấn tượng để quảng bá hình ảnh

thành phố Vũng Tàu, tạo cơ hội để cộng đồng cùng chung tay xây dựng hình ảnh,

tìm kiếm slogan ấn tượng, sáng tạo quảng bá du lịch thành phố Vũng Tàu, góp

phần nâng cao nhận thức về giá trị văn hóa, môi trường và tiềm năng du lịch của

địa phương; UBND thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu ban hành Kế

hoạch số 9189/KH-UBND, ngày 22/8/2024 về việc Tổ chức Cuộc thi Sáng tác

thông điệp (slogan) thành phố Vũng Tàu;

Để Cuộc thi Sáng tác thông điệp (slogan) thành phố Vũng Tàu được nhiều

tác giả biết, hưởng ứng, tham gia, Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

trân trọng đề nghị:

1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố; Sở Văn hóa và Thể

thao các tỉnh, thành phố; Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố phối hợp, hỗ

trợ tuyên truyền về Cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh được biết,

gửi tác thẩm dự thi để Cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp.

2. Trung tâm Văn hóa tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, Phòng Văn hóa và Thông tin

các huyện, thị xã, thành phố hỗ trợ thông báo rộng rãi đến các đối tượng để biết,

gửi tác phẩm tham dự Cuộc thi.

3. Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu: Đăng tải nội

dung Thông báo số 9189/KH-UBND ngày 22/8/2024 của UBND thành phố Vũng

Tàu về việc Tổ chức Cuộc thi Sáng tác thông điệp (slogan) thành phố Vũng Tàu

trên website của Sở để tuyên truyền đến CBCCVC và các tầng lớp nhân dân được

biết, tham dự./.

(Gửi kèm: Thông báo số 9189/KH-UBND ngày 22/8/2024 của UBND thành
phố Vũng Tàu).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH&DSVH (T)

                  GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:33:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Đình Trung<trungnd@sovhtt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:47:50+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!